
 
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Operátor ICT a.s., se sídlem Dělnická 213/12, Praha 7, PSČ 170 00, IČO 02795281 (dále jen 

„zadavatel“), zahájil uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 18. 8. 2017 na profilu 

zadavatele zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Datová platforma hl. m. Prahy“ 

(dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Zadavatel oznámil dne 10.11.2017 rozhodnutí o výběru dodavatele a dne 4.12.2017 

v návaznosti na podané námitky toto rozhodnutí zrušil. Po nově provedeném hodnocení 

nabídek rozhodnul zadavatel o výběru dodavatele Simac Technik ČR a.s., Radlická 

740/113c, Praha 5, PSČ 158 00, IČO 630 79 496 a své rozhodnutí tímto oznamuje v souladu 

s čl. 21.8 zadávací dokumentace veřejné zakázky na profilu zadavatele. 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky je uvedeno v příloze č. 1 

tohoto Oznámení. 

O d ů v o d n ě n í: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 

výsledku hodnocení nabídek a zároveň splnila všechny zadavatelem a zákonem stanovené 

formální a obsahové požadavky nabídky. 

 

Poučení:  Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné 

námitky podle ust. § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

Zadavatel: 

Operátor ICT, a.s. 

se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 02795281 

 

Veřejná zakázka: 

„Datová platforma hl. m. Prahy“ 

 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 2 

 

Příloha: 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

V Praze dne 5. 12. 2017 

 

Operátor ICT, a.s. 

 

 

______________________ 

Mgr. Tomáš Houdek 

Operátor ICT, a.s.      

      

        

 


		2017-12-05T17:05:10+0100
	Mgr. Tomáš Houdek




